
COMUNE DI PINO TORINESE
Città Metropolitana di Torino

  
       

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO

ORARI DI APERTURA DEGLI UFFICI COMUNALI 

LA SINDACA ,

richiamata la Circolare n. 30/2024 – allegato 3 del Ministero dell’interno relativa 
agli orari di apertura degli uffici comunali per gli adempimenti relativi alla 
presentazione delle candidature per le elezioni dei membri del Parlamento 
europeo spettanti all’Italia; 

DISPONE

che per il rilascio dei certificati di iscrizione nelle liste elettorali nonché per gli 
altri  adempimenti  connessi  alla  presentazione delle  liste  di  candidati  per  le 
elezioni europee, l’ufficio elettorale rispetterà il seguente orario: 

Sabato 27 aprile dalle 08.30 alle 12.00

Domenica 28 aprile dalle 08.30 alle 12.00

Lunedì 29 aprile dalle 08.30 alle 18.00

Martedì 30 aprile dalle 08.00 alle 20.00

Mercoledì 1 maggio dalle 08.00 alle 20.00

Addì, 15 aprile 2024
Arch. Alessandra Tosi

           


